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خبـر با حضور شهردار منتخب، قائم مقام و جمعی از مدیران شهرداری شیراز؛
آیین غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدای شیراز در هفته دفاع مقدس برگزار شد

آیین غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدا در نخستین روز از هفته دفاع مقدس با حضور شهردار منتخب، قائم مقام و جمعی از مدیران شهرداری شیراز 
برگزار شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، آیین غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدا در نخستین روز از هفته دفاع مقدس با 
حضور محمدحسن اسدی شهردار منتخب، آرش فرج زاده قائم مقام شهرداری و فرمانده بسیج ادارات کل شهدای شهرداری و جمعی از مدیران شهرداری 

شیراز برگزار شد.
این آیین معنوی که با حضور علی رضا اسکندری عضو شورای اسلامی شهر شیراز و خانواده سردار شهید حاج عبدالله اسکندری سیدالشهدای مقاومت فارس 

انجام شد، با ادای احترام به مقام شامخ شهدا و تجدید میثاق با آرمان های شهیدان انقلاب اسلامی همراه بود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس خبر داد؛

در سال تحصیلی جاری نزدیک به ۹۰ هزار 
دانش آموز وارد کلاس های اول می شوند

معاون بهبود تولیدات گیاهی استان فارس:

توسعه پایدار کشاورزی،  از مزایای اجرای 
قانون اصلاح الگوی کشت در فارس است

فرمانده سپاه ثارالله )ع( شیراز خبر داد؛

اجرای ۷۰۰ برنامه ویژه دفاع مقدس توسط 
سپاه ثارالله شیراز

استاندار فارس در مراسم گرامیداشت آغاز هفته دفاع مقدس:

دوران عمق  مقدس  دفاع  ساله  دوران هشت  فارس گفت:  استاندار 
انقلاب اسلامی  نهادینه شدن فرهنگ  انقلاب اسلامی و  به  بخشیدن 

در ایران و دنیا بود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه همزمان با آغاز هفته 
دفاع مقدس در مراسم رژه یگان های نمونه نیروهای مسلح این استان 
ما  ایران  که  رسید  پیروزی  به  شرایطی  در  اسلامی  انقلاب  گفت: 
مسیر دیگری را طی می کرد اما امام راحل آن مسیر را تغییر داد و به 
 دلیل سرعت پیروزی انقلاب، تعمیق انقلاب به درستی اتفاق نیفتاده 

بود.
اینکه تحولات بزرگی که در کشور ما  به  اشاره  با  استاندار فارس 
اتفاق افتاد عمدتاً ناشی از انقلاب و به دنبال آن دوران دفاع مقدس 
انقلاب،  معظم  رهبر  و  راحل  امام  فرمایشات  اساس  بر  افزود:  بود، 
را  مقدس  دفاع  که  جوانانی  میان  از  ویژه  به  برجسته  مردان  ظهور 
گرفتند،  برعهده  را  کشور  اداره  آن  از  پس  و  کردند  فرماندهی 
بازگشت عزت و استقلال کشور که سال ها از دست رفته بود و ایران 
را به یک کشور وابسته کرده بود، ایجاد اعتماد به نفس و احساس 
مقدس  دفاع  محاسن  و  ویژگی ها  جمله  از  مشکلات  حل   توانایی 

بود.
ایمانیه، دفاع مقدس را موجب تحکیم یافتن فرهنگ ازخودگذشتگی 
دفاع  دوران  خاطرات  جوانان  گفت:  و  دانست  کشور  در  ایثار  و 
مقدس و رزمندگان را بخوانند تا بدانند در آن دوران رزمندگان و 
مثال  به عنوان  می کردند  ایثار  و  ازخودگذشتگی  چگونه  ایثارگران 
به  ابتدا  را  زیاد، آب  تشنگی  با وجود  شرایط سخت،  در آن  حتی 

همرزم خود می دادند.
وی افزود: همانگونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند، جنگ با تدبیر، 
آن  اگر  نبود،  انسانی  موج  از  ناشی  و  شد  اداره  درایت  و  حکمت 
تدبیرها و حکمت ها نبود قطعاً کشور نمی توانست در مقابل دنیایی 

از دشمنی ها بایستد.
مجدد  شدن  شعله ور  داشت:  اظهار  فارس  در  دولت  عالی  نماینده 
انقلاب و روحیه انقلابی و تعمیق این روحیه و ارائه نمادی از توان 

جوانان از دیگر آثار و برکات دفاع مقدس بود.
ایمانیه بیان کرد: امروز اگر اعتماد به توان جوانان کشورمان بسیار 
بیشتر شده و می بینیم که آنها در عالم می درخشند به نحوی که حتی 
دشمنان هم به استعداد و انگیزه آنها اعتراف می کنند، ریشه در همان 

دوران ارزشمند دفاع مقدس دارد.
استاندار فارس اظهار داشت: دفاع مقدس باعث شد که پیشرفت های 
علمی و تکنولوژی به ویژه در عرصه ساخت تسلیحات نظامی بیشتر 
باز  تکنولوژی ها  و  صنایع  سایر  برای  را  راه  و  دهد  نشان  را  خود 
و  ما  نفوذ صنایع کشور  تدریج  به  که  می بینیم  امروز  اگر  و  کرد 
به  بیشتر شده  ابداعی و خلاقانه کشور ما در کل عالم  فعالیت های 

لطف دوران دفاع مقدس است.
ایمانیه بااشاره به افزایش ظرفیت تحمل فشارهای اقتصادی به نحوی 
تحریم ها  این  مفتضحانه  شکست  به  خودشان  کنندگان  تحریم  که 
و فشارها اعتراف کردند، گفت: دفاع مقدس چهره واقعی مدعیان 

ایران دوستی را نیز نمایان کرد.
افزود: از دیگر برکات دفاع مقدس  نماینده عالی دولت در فارس 
از  خارج  در  هم  و  داخل  در  هم  بی عمل  مدعیان  چهره  افشاگری 
بود  عرب  خلق  از  دفاع  مدعی  که  صدام  چهره  همچنین  و  کشور 
به  استان خوزستان  را در  دیدیم که عرب های عزیز کشورمان  اما 

شهادت می رساند.
وی اظهار داشت: احیای اسلام واقعی و احیای آنچه که از پیامبر، 
قرآن و اهل بیت )ع( برای ما به ارث رسیده بود از دیگر برکات 
دوران دفاع مقدس بود و دیدیم که این دوران کمک کرد تا غبار از 
چهره اسلامی که شاید در طول تاریخ تغییراتی در آن داده و چهره 

دیگری از آن ارائه کرده بودند زدوده شود.
 ایمانیه افزود: تمام این برکات و دستاوردها نتیجه و حاصل رشادت 
لذا  جوانانی بود که رفتند، جنگیدند و شهید، جانباز و آزاده شدند 
امروز همه ما باید قدردان این عزیزان و خانواده های آنها و قدردان 
نیروهای مسلح و نیروهای نظامی و انتظامی باشیم که از جان خود 
و آرامش و آسایش خود می گذرند تا مردم در آرامش به سر برند.

استاندار فارس  تأکید کرد؛

داخلی،  تولیدات  از  حمایت  منظور  به  گفت:  فارس  استاندار 
نوشت افزارهای ایرانی اسلامی در فروشگاه های مدارس استان فارس 

عرضه شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
پنجاه و  ایمانیه در یکصدو  فارس، محمدهادی  آموزش و پرورش 
با  کتابی  گفت:  استان  پرورش  و  آموزش  شورای  جلسه  سومین 
موضوع آسیب های اجتماعی در فارس تدوین و پس از بررسی و 

اجرای پایلوت در استان، در دیگر استان ها تسری داده شود.
ایرانی  کالای  از  حمایت  اهمیت  به  اشاره  ضمن  فارس  استاندار 
فارس بصورت ویژه  استان  در  ایرانی که  نوشت افزار  تولید  گفت: 
پیگیری شده است قابل تحسین بوده و می توان محصولات را در همه 

فروشگاه های مدارس عرضه کرد.
ایمانیه تأکید کرد: کتاب والدین یار که توسط آموزش و پرورش 
استان تهیه شده است توسط همه اولیای دانش آموزان تهیه و مورد 

استفاده قرار گیرد.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس در این جلسه نیز گفت: همکاری 
حمل و نقل شهرداری درخصوص ایجاد مشوق برای ناوگان سرویس 

مدارس می تواند ایجاد انگیزه ای برای خدمات دهی بهتر باشد.
محمدخلیل عسکری با اشاره به همکاری های سازمان ها گفت: طرح 
مشترکی بین معاون فرهنگی شهرداری، صدا و سیما و آموزش و 

پرورش صورت گیرد تا در ساعات حضور دانش آموزان در سرویس 
مدارس از ظرفیت رادیو استان متناسب با سند تحول بنیادین تولید 

محتوا صورت گیرد. 
وی با اشاره به مدارس شبانه روزی گفت: یکصد و سی و سه مدرسه 
شبانه روزی در کل استان وجود دارد که مشکلاتی از جمله: تهیه 
اداره کل  نیاز به هماهنگی بین سازمان صمت و  سرانه غذایی که 

غله وجود دارد. 
عسکری افزود: فرصت همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
به همراه اداره کل ارشاد اسلامی نسبت به غنی سازی اوقات فراغت 
و برگزاری آموزش های مهارتی در مدارس شبانه روزی ایجاد شود.
وی گفت: کتاب والد یار ویژه والدین دانش آموزان پایه اول ابتدایی 

در آموزش و پرورش استان نیز تألیف شده است.

مدیرکلبهداشتودرمانزندانها:

مدیرکل بهداشت و درمان سازمان زندان ها گفت: توجه به سلامت 
زندانیان به عنوان امانتی که در اختیار سازمان زندان ها گذاشته شده 
و مقوله بهداشت و درمان به عنوان یکی از سیاست های سازمانی و 

شاخص کار زندانبانی مورد تأکید است.
دکتر ناصر سلیمانی در حاشیه بازدید اعضای کمیته کشوری ایدز 
کاهش  حوزه  در  اقدامات  ارزیابی  شیراز، ضمن  مرکزی  زندان  از 
آسیب و کنترل اچ آی وی و هپاتیت و سل، گفت: توجه به سلامت 
زندانیان به عنوان امانتی که در اختیار سازمان زندان ها گذاشته شده 
و مقوله بهداشت و درمان به عنوان یکی از سیاست های سازمانی و 

شاخص کار زندانبانی مورد تأکید است.
زندان های  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا،  گزارش  به 
و  پزشکی  علوم  دانشگاه های  با  تعامل  در  افزود:  سلیمانی  فارس، 
مرکز بهداشت شهرستان ها برخی از نیازمندی های بهداشت و درمان 
زندان ها را می توان تأمین و در این مسیر تحقق اهداف سازمانی را 

میسر کرد.
اردوگاه حرفه  فسا، مرودشت و  زندان های  از  اینکه  به  اشاره  با  او 
شده  بازدید  شیراز  مرکزی  زندان  بهداری  و  کاردرمانی  و  آموزی 
است، گفت: امکانات و تجهیزات مطلوبی در این زندان ها به ویژه در 
زندان مرکزی شیراز در حوزه بهداشت و درمان اعم از آزمایشگاه، 
دارد و  متادون درمانی و بخش های مختلف وجود  مثلثی،  کلینیک 
اقدامات خوبی نیز در زمینه کنترل اچ آی وی انجام شده که مورد 
حمایت گلوبال فاند است.مدیرکل بهداشت و درمان سازمان زندان ها 

از  مثلثی  کلینیک های  تجهیز  و  انسانی  نیروی  تأمین  کرد:  اضافه 
اقداماتی است که توسط گلوبال فاند انجام شده و همچنین ۲۰۸ اتاق 

ایزوله در سطح زندان های کشور مجهز شده است.
و  بهداشت  واحدهای  در  انضباط  و  نظم  رعایت  و  اعمال  بر  او، 
گفت:  و  کرد  تأکید  سازمانی  دستورالعمل های  اجرای  و  درمان 
روان  و  جسم  سلامت  ورودی،  زندانیان  غربالگری  به  ویژه  توجه 
بهداشت محیط زندان ها مورد  زندانیان، غربالگری و پایش آنان و 

توجه سازمان است.
مدیرکل بهداشت و درمان سازمان زندان ها همچنین فرآیندهای انجام 
کار در حوزه های مختلف بهداشت و درمان را بررسی و تذکرات و 
توصیه های لازم را به عوامل مربوطه ارائه کرد و در پایان این بازدید 
با تعدادی از زندانیان ملاقات، و از نزدیک نحوه ارائه خدمات به آنان 

را مورد بررسی قرار داد.

معاون استاندار فارس:

۶۰ درصد تقاضای مسکن ملی در فارس 
مربوط به شهرهای بزرگ است
وجود ۱۳۰ هزار واحد فرسوده ناپایدار 

در بافت های فرسوده فارس


